14.10.2019 Г. №339-Р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 08.10.2019Г. №336-Р «О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ И ВЫЯВЛЕНИЮ БЕСХОЗЯЙНЫХ ОБЪЕКТОВ ЭЛЕКТРОСЕТЕВОГО ХОЗЯЙСТВА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»»
В целях обеспечения надежного и бесперебойного энергоснабжения населения Аларского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
1.  В распоряжение администрации муниципального образования «Аларский район» от 08.10.2019 г. № 336-р «О создании комиссии по проведению инвентаризации и выявлению бесхозяйных объектов электросетевого хозяйства на территории муниципального образования «Аларский район»» внести следующие изменения:
1.1. в приложении к распоряжению администрации МО «Аларский район» от 08.10.2019 г. № 336-р в состав члены комиссии дополнить следующими словами – «Гудов В.М. – Начальник отдела ГО и ЧС администрации МО «Аларский район»».

2. Установить, что настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Распоряжение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Б.Ш. Юмов).
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Мэр Аларского района
Р.В. Дульбеев
	Подготовил:
	Н.П. Таваршинов

	Согласовано:
	П.К. Распопин

	Т.В. Острикова

	Т.С. Веретнова